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Innovasea utvider virksomheten i Norge med 

sentrale forfremmelser 

 

Innovasea, en global leder innen teknologisk avanserte løsninger for havbruk og fiskesporing, 

kunngjorde i dag to viktige forfremmelser i sin norske virksomhet. Torstein Mellingen er utnevnt til ny 

salgsdirektør for EMEA-regionen, mens Sigve Naustdal er forfremmet til daglig leder for Innovasea 

Norge. Disse endringene styrker Innovaseas evne til å møte behovene til eksisterende europeiske 

kunder og støtter selskapets strategiske ekspansjon i nye markeder. 

  

– Deres dokumenterte resultater og dype ekspertise gjør dem ideelt posisjonert til å lede vår neste 

vekstfase, sier Tim Stone, visepresident i Innovasea. – Deres innsikt og erfaring vil være avgjørende når 

vi skalerer opp virksomheten og leverer innovativ og virkningsfull teknologi til oppdrettsnæringen. 

  

Mellingen har tidligere vært leder for forretningsutvikling i Innovasea. I sin nye rolle vil han ha ansvar 

for selskapets salgsaktiviteter i EMEA-regionen. Et sentralt initiativ er å styrke den europeiske 

arbeidsstyrken gjennom interne forfremmelser og nøkkelansettelser ved kontorene i både Norge og 

Hellas. 

  

– Jeg ser frem til å forme et team som er smidig, kundeorientert og i stand til å levere reell verdi i hver 

eneste interaksjon, forklarer Mellingen. – Målet vårt er å bygge videre på Innovaseas sterke historie 

innen innovasjon og relasjonsbygging for å levere neste generasjons utstyr, teknologi og tjenester. 

  

Naustdal, som har vært i Innovasea i over fem år, går inn i sin nye rolle etter å ha vært teknisk direktør i 

Norge. I tett samarbeid med Mellingen vil han spille en nøkkelrolle i rekrutteringsprosessen, samtidig 

som han skal utvikle og gjennomføre en langsiktig salgsstrategi. I tillegg vil Naustdal arbeide for å 

etablere en skalerbar struktur for beste praksis og driftsprosedyrer i hele organisasjonen. 

  

– Ved å redefinere eksisterende roller og skape nye, kan vi utnytte kompetansen i teamet vårt bedre og 

møte kundenes behov på en mer effektiv måte, legger Naustdal til. – Ved å fortsette å innovere og 

forbedre våre prosesser, vil vi kunne åpne opp for nye forretningsmuligheter. 

  

Mellingen har en mastergrad i finans fra Handelshøyskolen ved Norges miljø- og biovitenskapelige 

universit (NMBU). Naustdal har en mastergrad i fysikk fra Universitetet i Bergen (UiB) og tar for tiden en 

Executive MBA ved Nord Universitet. 

 

Om Innovasea  

Drevet frem av ledende teknologiske løsninger og en lidenskap for forskning og utvikling, har 

Innovasea revolusjonert akvakulturnæringen. Selskapet fremmer og videreutvikler vitenskapen om 

sporing av fisk med mål om å gjøre hav- og ferskvannsøkosystemer bærekraftige for fremtidige 

generasjoner.  

  



   

 

   

 

Med mer enn 275 ansatte over hele verden leverer vi komplette løsninger for fiskeoppdrett og akvatisk 

artsforskning – inkludert effektivt kvalitetsutstyr bygget for å vare over tid, konsulenttjenester fra våre 

eksperter, og innovative produkter og plattformer som leverer data, informasjon og innsikt i særklasse.  

  

Lær mer på Innovasea.com og følg oss på LinkedIn, Bluesky og X. 
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